INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos sipodemos B R e - : Fecha : 30 de septiembre de 2022

Nombre de la Dependencia: __Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico . _ R
DATOS DE LA COMISION :
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno Apellido Materno) ' No de Empleado: No de viatico:
JANIEL BENITEZ ROJAS | 1041565 VI1-2022-104-634

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Reunién de trabajo, con el area administrativa en Cd. Juarez, referente al Parque Vehicular, y a los Inventarios, por la integracion del C. Victor Vitar.

Pasajes Terrestres

_Factura o rFechas 4  _ L Goneepto: A il ____ Establecimiento a “ Ry _ Total i g
CLI22246072 ' 22/09/2022 , Combustible z SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $440.34
148392 22/09/2022 Combustible 1 SALVADOR CARBAJAL SANTOYO , $750.54
ToRl k T $1,190.88
Cuenta presupuestal: | K ~ Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas presupuestales v
: ' Pasajes Aéreos
Factura St Feeha oot Tt Conceplos (= Aerolinea | Rutadelvigje L TTotal
| | | |
Total fo $0.00
| Cuentapresupuestal: | Llenareste campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales s
‘ Viaticos ‘ :
L Factura oz iReenans o il o Concepto Establecimiento : Total
87089 | 22/09/2022 ‘ Consumo % ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ f $175.01
87124 | 2210002022 | Consumo | ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ $440.00
Toal $615.01

: ‘_'ﬁgn;r “ejgte" am; cor informacién de ia pestaia cuentas presupuestales

1

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del ob_/eto y alcance de la | — E—

Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total GaStos e ; ¢ . $1805.89
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por | ( ) Pasajes y Viaticos reclbldos
el lncumphmlentc de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados lmp orte a reembolsar ( ) o } SN t -$1"805 =

Autoriza Revisa

/
\s&\’\ \ 2 W

Mtra. Ma. Angelica Granados Trespalacios Lic. Dominguez'dernanidez, Laura Rocio
Secretaria Jefa Departamento Administrativo




SALVADOR CARBAJAL SANTOYO

E11178 / RFC CASS370724E43
CARR. PANAMERICANA, No.

KM 330 141.38
CD.JUAREZ,SAMALAYUCA, CHIHUAHUA
C.P. 32730, MEXICO

TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:

CARRETERA PANAMERICANA KM 330 141.38 No.  CD. JUAREZ
CD. JUAREZ, CHIHIJAHUA, MEXICO, C.P. 32730
REGIMEN FISCAL:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLAVE PEMTx il 15298 FACTURA No. E 148392
FOLIO FISCAL 608dfcc3-d901-4981-bce8-5d5144eb6aald
LUGAR DE EXEDICION 32000

17:16:04 R.F.C.: GEC981004RE5 USO CFDI: GO3 Gastos en general

" . EL ESTADO DE CHIHUAHUA
TisnNG SARRANZA 601

JHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350

~ | nig, Hentificacion Cve. SAT. Descrizcidn Precio Unitario Importe Descuento

4 wnan LT i v A, xPESotesaess 15101514 32011 PEMEXMAGT\IZ@(Despacho5309416-0) $16.100720 $696.50 $0.00

Sello Digital
| aztYRAGQY SluliaRie 50-’32\’J\/gxMitsPQHOXfGequlegWa8LA4deOFPISONV4Mp10eVMU7q/IMneZyUYZZAschcpefmoHi38qqquDock+szOgSWqRAijDp4PDq
| 5/kiliyy59 ld kP50gPGyOD6BbUSCFOUSsirL6zB2xgilOWxK/1 npSJhSdemrwmurch‘vHJioksfu‘lWdu3ka4LDgUoCEyyhHOMvh6rZBf4foXOXj+U2KmAnvyiquA/ij

Bi28¢CoLdzPoilect «eBZACBIPMMxCku1FQrGbakNyOEdPKLAYybreYwA==

K7 7 SHE4/XsKWJq1KZKfchXAZuJaChdBwMBuWxvazyOkVC 271730 cCs1 WERIMYLt9nQg2ZKwQpzsbyZ9HpCnGowa1t3BiJ0f49g1 d7RpOl/Alzk
SRR L. uWTvOfDrkkmT6Z31w25P06FpKDRAIFPsp64RCatyxiS SSgElnEngnleTRnnt/ﬂmequE9bBOeOSIgSSquMhuSsZWDpHI‘IvFI/kva
o1/ AgiwpwP4u0F3kvuKH8pD1RIJoRkrRxOkaveFk5PFMWNZU3Zw==

dena Original ge! Camplemento de Certificacion digital del SAT:
1-hce8-505144ebBaad|2022-09-22T18:16:09|EDI101 020E991azlYRAGgYpiT2!Dt+RSUMqquSoSQYJVgxMitsPQHOXfGequvWIgWaBLA4deOFP180Nv4
v 72A5c3§cpefmoHiSSqqquDock+szOgSWqRAfjODp4PDqS/kﬂIyy599Lg4Yp+pszIluJbkP30qPGyODGbUScFOUsirLGzBngilOWthnpSJhSdemrwm
S0k .w_-'_rguoCEyyﬁHOMvh6rZBf4foXOxj+U2KmAnvyiquA/jHkBj2SQCoi.dzPoiDquviiq72xe62ACblPmeCku1FQer4kNyOEdPKL4ybr6YwA==|OOOO100

i Imnorte en leiras
| incue. 2 pesos 54/100 M.N.)

! ferma de Pago: 01 Efectivo

50 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
g

F

; ‘| Moneda: MXN

S Tioc cle Nomprobante: | SUBTOTAL $696.50
;il 50 &y reedor de Certificacion: EDHO1C20E98 LLV.A. 8.00% $54.04

TOTAL $750.54

a representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-09-22T17:16:04 - Fecha y hora de certificacion: 2022-09-22T718:16:09
“ai Certificado del SAT: 00001000000506257356 - No de Seris del Certificado del Emisor: 00001000000509247466 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - Edifactivix / GontrolGas
Pagina: 1/1




E11178
SUPER SERVICIO 2 CAMINOS

CLAVE CLIENTE PEMEX: 0009115298

Regimen Fiscal
612 Personas Fmsicas con Actividades Empre
sariales v P

Lugar de Expedicion
32000

====== COPIA —=————=—-=
NOTA H2433506

FOLIO - 0885309416

FECHA @ 22,05,2822, 11:12 (536594160)
POSICION: 7

TERMINAL: 5

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

43.253 17.35 758.54
SUBTOTAL = 694.3934
IVA: 55.60

TOTAL : TSH. 5%

(setecientos cincuenta pesos 54,100
H.N.)

ATIO/ControlGAS www. controlgas. com. mx




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO fackie

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGMS50714DGC2
Expedido en C.P. 31160

ClLi22246072

No. Gertificado
00001000000413284971

WZEG/AS)

Exportacién: 01
Fecha: 23/09/2022

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1132790

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION V.CARRANZA #-1601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CAMARGO

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Valor
Unitario

Objeto de
Impuesto

Tipo

Clave .
L idag Factor

ProdServ |dentificador Gantidad i Base
Unidad

Descripcion

Impuesta

PL/9783/EXP/ES/2015- : Si objeto de o
15101514 Pt 19.755 LTR Litro  MAGNA (LT) $19.2823 impuesto. 16 % $380.92
Addenda i
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319 s
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS (34/100) M.N. “'““""""'3 (_035.\
al @ SubTotal $ 380.92
i o ST $0.00
Impuestos Trasladados $59.42
Impuestos Retenidos $ 0.00
Total Comprobante $ 440.34

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

9905020

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

1ad01516-4725-4a30-aaab-
92d55222257b

Sello Digital del Emisor:

F/TTwVk1Gif8NIMp8k+TLEN8TIHM33nIhvTGtKB
JX11ydBedSi/Ss+XxDH82KwtqzsLMBevaKXTmEB
CcyXu43jKgMTdpVI+QborniMxnmabQsQgboMIUqg
1TY5tyRnSOriNcH4qQxSOFOUWhZRASKEYGMJICW
QuWe+40qG6527alvzIMbmkBuUBbuEWbidropDgwX
ZY9HZXB/7zevoQmoNI45SWWinRuSw3ccOlCTVK

A/KoiUUvWtRaalgpg+rQoCW+tcqKcRQE+XNOCM
uobVvORN3/CXMmFL1kR+PZv5/UdSDom7zWFjNCF
HJVcabIOYdSix56U3BcGy1plyQ6Vq9FFbTxjGe

No. Certificado SAT

00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

FO2MbtEBzZZG7alskDfvBMHKT66ULFSYrKLhTe
XNX5wm31yAFSKVAALOKtRpCKiJim/oouf5sNby
i3ho0sWizZeEFhTqkDQAZA7eI4tzhmh2wmp+kK2
YFhJOLI8W/wW6ZLUGdJ/T6GkxLFELIXNNXJUPNBT
feo1buKRr FQFdQOYowPE+MJAYXLFwti5sTH8+6
Q8zo0Zuidcz/BXrW7A01WNGEspmI8kWtqit8vbs
Fn79xTsYE210tJsLJLCXEC8UU07SyXag5HPQ4C
c5ZB+kkqrrH7hjwjEIHWTNIJEOWWOVIXqZBUS82
HLpizYh7sIfdSWYRNGE2GTWVEGDBbkzWOUPGZQ

Fecha y hora de certificacion

23/09/2022 10:00:58

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

111.1|1ade1516-4725-4a30-aaa6-92d55222
257b|2022-09-23T10:00:58|SNF171020F3A|
F/TTwVk1Gif8NIMp8k+TLENSIHM33nIhvTGLKB
JX11ydBedSi/Ss+xDH82KwtgzsLMBevaKxTmEB
cyXu43jKgMfdpVI+QbornIMxnmabQsQgboMIUq
1TY5tyRnSOr iNcH4qQXSOFBUWhZRASKEYGMIcW
QuWe+40qG527alVzIMbmkBuBbuEWbidrOpDgWX
ZY9HZXB/7zevoQmoNI45WWinRuSw3ccOlCTVK

A/KoiUUvWtRaalgpg+rQoCW+tcgKcRQ6E+XNOCM
UObVORN3/CXMmFL1KR+PZv5/UdSDom7zWFjNCF
HJVcabIOYdSix50U3BcGy1plyQ6Vq9FFbfxjGe
Q==|00001000000414211380| |

Este documento es una representacion impresa de un CFDi v.4.0.

Hoja 1 /1




Estacion Oxxo Gas
WV __'G' A_A' S] Majalca

PL E©5319
Le atendid:ROGELIO JESUS MARTIN ROM
ERO ROSALES

Folio:9905020 Combustible :MAGNA

Fecha: 22-09-2022 Forma de Pago:
Hora: 20:57 Efectivo
Bomba: 4

Producto Cantidad PrecioUn Importe

MAGNA (LT)19.755 $22.29 $440.34

Total $440.34

Atencidn a clientes
800 .0XX0GAS (6996.427)
atencionclientes@oxxogas.com
Para facturacién ingresa:

WWw . OXX0BaSsS.Ccom

Gracias por su confianza

v
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|
|
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Fechay Hora
2022-09-22T10:04:24

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66 Factura

87089

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Telefono: 6566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO

VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800

Datos del Cliente

E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emision:

Cliente: 76
. RFC: GEC981004RES5 Tipo comprobante: ~ Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: 01 - Efectivo

Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
- OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codlgo Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01AM‘ 7 MM”éE)NéUMO DEAL!MENTOS o v 901015(;1~””NN~E48 o »6~-»»~ ; V”””;‘O.OOO ’ ;56”8”7”00“ 060 15087
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo importe
01 150.87 IVA Tasa 16.00 % trasladado 24.14
Subtotal: 150.87
CIENTO SETENTAY CINCO Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 2414
Total: 175.01

= Sello Digital del CFDI

mcA7RUbzkGDvBS35NP+VZsOfH3I99XvIMYYIL7cOZI7X91+2C4Cg7WGHI200nJzAvUTBtTYRBoJVQ1 53VZNngWKqszyIDp4GS/GJZXZpRWQQthgKHxMBIjQ 1dwFZTeCsOWpOLRho1 gY 1ei4GT:
2quOZPR4/IMrMDXSYWOrM3DXol0tJSbTQeSyzwZk2GX 1TY 3tSj2VXoVeXAcZLORKIVSSyCpEoJadfJuMVD, 02180pqXDABoGsPbO. Y QOw+uZzQEGX/q:

'OkCHeLocF tWEgQhfgeh

Selio del SAT

BNndUJ4YKLSwuwutbQVAAoH2GAVSRXgpwHKRK(ijco0A4QP2yq62n1VP3xXgvkzDIQgRpkGIS7miwwxQxOBxPCq OY8iBLX7bl 1cS9TAFMZHHJR0YN7t3dINHGIQ1iVhY TqTeOI7DtVmKVDevNbNvuZIgdhbPOK+K
RUjKBWRwiHXf3rHoQI5EBIfY BCAskrt2OOPE4JSXOMEY S7846x TzPfEJknMKkzHF oUrv8rltcykF91q7 5JZcHNdgdw/Q01 FZXJ)MOxgBuFRsLBREdLASNth/HIkaoIsGV\MUsOKPkI091wKxScZBND|e! RNg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|5df2a834-2a6¢-428f-9¢48-d9d702909dd8[2022-09-22T13:17: US[CAD10060RYB|59d7ch7RUbszDNE!SSSNP+VZsOfHB!99Xv.|MYY]L7CQZI7X9I+zC4Cg?WGHQOOngAvuTB(TYRBoJVQ153VZN9mgWquGzy/Dp4GB/GJ2XZpR17QQh

RtgKHx4f8/jQ1dwFZTeCs0WpOLRho1gY 1ei4GTabWEwhwOkCHeLocRE/+tWEgQhfgehKDig2quOZPR4/IMrMDXSYWOrM3DXol0tJ5bTQeSyzwZk2GX 1TY3tS[2VXoVeXAcZLORKIVS9y CpEoJadfuM VD 80pgX D
FRwy\ QOw+uZzQEG. L 100001000000507247013]|

E Version CFDI: - 3.3

q G6H.

% " Version Timbre:
Folio Fiscal (UUID):
No. Certificado:

No. Certificado del SAT :

Lugar de Expedicién:
Sello SAT:

Fecha y Hora de Certificacion :

1.1
5df2a834-2a6¢-428f-9c48-d9d702909dd8
00001000000504100749
00001000000507247013
2022-09-22T13:17:05

32800 o

@
f2) 4
BNndUJ4YKLSwuwutbQVAAoH2GAvSRXgpwHKRKfucoO@@iglg fg§§2,1\l BxXgyl )| ngﬁ(
F e S SR
0OBxPCg4bcRtaepyKOY8i8LX7bh/VzuguluRah1 cSOTAFMZAHJR oYN7n3dJNHGIQ1 lV3nYTqTeO!7DthKV

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Emitido en:

32800

Pagina: 1 de 1



ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ Fecha y Hora
2022-09-22T17:32:23

RFC: OIFE600911E66 Eactiuia
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 87124
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA, CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emision: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 76
RFC: GEC981004RE5 Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago: ;- Efects
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
_Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general
' OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o édr’q’éﬁnﬁb’bs Aui\iéf{fbs T eoto1s01 Ea8 0 %"dc{c{d " a79. ':;'{dd o000 arest
Partida Base Impuesto . Tipo factor Tasa Tipo importe
01 379.31 IVA Tasa 16.00 % trasladado 60.69
Subtotal: 379.31
CUATROCIENTOS CUARENTA Pesos 00/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 60.69
Total: 440.00
iy Sello Digital del CFDI
15pOT/FIHZYH2eN2JktyvajCejlkvDbRwNxHNM3e3JglQbkkUSOXUEKDdvSr170CxrexBn4QvWG4mBGbAYoLubj7Zx/i0 10U JIVPE3ggVUUPKPRQsVJVXsoSzHs714K1H41811/1YOrDIOTxQIF SMiel ZnK5hOBD! j
R2FJ4RdmMOCPybwiwlU1AxDJIBtMnG7Y7s5Is/JY InKLWM7 +XxpddSHROpp 1myl7gs|C88fpxzHUK1fB3IY DZOH1Eubw 1XDJtjO! 4C2xvaUFFWPWRO/aDaQl 3pYdcqYQ2jDSPWsZJw==

Sello del SAT

UQ+WDG4yphXBEjeYUtDWmEW3uxJxbReUBpJkwUBBYq7PRXQ3KeOxOn400VzmxtMipPmGy2r9992hN0ZM4psjkb Seh 15czM/NeXBePWLmg+PruUKvGeXTfAQyhbdwOSTQ2w/GBkS 30Jval QBdzKFKz5gJ+FC57aehixR Vyl/d++PPWBQYDm
OH+fAxw31NV7Kh901geyZn5SRkURaCC7amGMaldjSnbp THOYEVRVOjtnPQHLTBNhrol EmLauTEUSZBWZB(TbJixSGE]CexCthBRXC4QdBK3DI22d9sSr8ZvSx9TNaGaxqwX P1RM44DZcQYppVXE+pVMIjIQSNLzamZkA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1]1b99a09b-aea8-4031-9019-b654391c522d|2022-09-22T20:37: 19|CAD10060RY8[aWwn5pQT/F/HZYH2eN2JktyvajCcjlkvDbRwNxHNM3e3JqlQbkkUSOXUEKDdvSr170CxrexBndQuWGAmBGbAYoLubj7Zx/i010UmVjetSahJVPE3ggVUu

PKkPRQsVJVXs0SzHs714K1H41811/1YOrDIOTxQIF SMieUc6GlooocBIZnKShOBDMRGSShjHkOR2F JARdmMOCPybwiwU 1AXDJBIMNG7 Y7s5IsiJY InKLWM7 +Xxpdd5SHROpp 1myl7gs| C88fpxzHUK1fB31YDZ0H1 EUGW1XDJ(JOMwa}EEHMCZXVaUFF
WPWROIaDaOMBgMER!3dechQZJDSPWsZJw==]0000‘100000050724701 3||

E Version CFDI: 33

Version Timbre: 1.1

Folio Fiscal (UUID): 1b99a09b-aea8-4031-9019-b654391c522d

No. Certificado: 00001000000504100749

No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fecha y Hora de Certificacion : 2022-09-22T20:37:19

Lugar de Expedicién: 32800 "% gg -

Selio SAT: UQ+WDG4yphXBEJeYUtDWmEWl3uxebReUBkawUBBYq?PRXbSK’éOXO%‘iOOVsztMImeG)@tﬁsﬁgﬁ

0ZM4psjkbSeh1 SCleNeXBePWng+PruUKvGeXTfAthbdwOSTQ2w/G8kS3OJvolQdeKFKzSgJ+FC57ae

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de 1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2022-104-634

XXVIRP004

BUENO POR: 1,790.70 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: BANCO X CAJA | PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: MIL SETECIENTOS NOVENTA CON 70/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE TRABAJO CON EL AREA ADMINISTRATIVA EN CD. JUAREZ, REFETENTE AL PARQUE VEHICULAR, Y A
LOS INVENTARIOS, POR LA INTEGRACION DEL C. VICTOR VITAR.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 22-SEP-22 - 22-SEP-22

ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 600.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 1,190.70

DESGLOSE DEL PASAJE .

KM A RECORRER: 567.00 | RENDIMIENTO: 10.00 | PRECIO/LITRO: 21.00 [ COMBUSTIBLE: 1,190.70 [__OTROS GASTOS: [ CASETAS:

JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 1,190.70

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 22-SEP-22 | 22-SEP-22 1 0 600.00 2,000.00 600.00 0.00 600.00

JUAREZ S

| ToTAL viATi€O: 600.00

_/TOTAL: 1,790.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL JZRMINO DE LABQMISION EFECTUARE LA PROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO\DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, Asi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL/ PODER EJECYTIVO DEL\ESTADO DE CHIH UAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LAYNIDAD ADMINISTRATIVA'DE ESTA DEPENDENCIA.

O /
(Y . s
AUTGRIZO — REWSO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ H , LAURA ROCIO
ANGELICA
SECRETARIA JEFA DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

V1-2022-104-634

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE TRABAJO CON EL AREA ADMINISTRATIVA EN CD. JUAREZ, REFETENTE AL PARQUE
VEHICULAR, Y A LOS INVENTARIOS, POR LA INTEGRACION DEL C. VICTOR VITAR.

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 22-SEP-22 - 22-SEP-22

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.
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AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICIO DE COMISION: V1-2022-104-634

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
22-SEP-22 22-SEP-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GRANADOS TRESPALACIOS WIARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104-634

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Reunion de trabajo, con el area administrativa en Cd. Juarez, referente al Parque
Vehicular, y a los Inventarios, por la integracion del C. Victor Vitar.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e EIC. Victor Vitar, se queda como responsable del parque vehicular e
inventarios de la SIDE.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Se cambian algunas responsabilidades del personal administrativo de SIDE Jrz.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e EIC. Victor Vitar, toma la tarea del parque vehicular e inventarios de la SlDE Jrz.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $1,190.88
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 $600.00

TOTAL § 1,790.88

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO: ) /
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AUToR'lzo REVISO \
MARIA ANGELICA GRANADOS DOMINGUEZ HERNANDEZ TAURA ROCIO \
TRESPALACIOS \
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
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